
 
      

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, ROKYCANY, JEŘABINOVÁ 96/III 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4306/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000365 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11406.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jana Kotvová - vedoucí ekonom. úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, CZ.05.01.01/01/23_038/0003218 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k  výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 11. 10. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. Dotaz uvádí konkrétní čísla položek, které jsou čerpány z přílohy č. 3b ZD. Pro lepší 
přehlednost vysvětlení jsou na jednotlivé odrážky dotazu barevně odlišené odpovědi ( modře) hned 
bezprostředně pod dotazem. 

 

Dotazy členěné formou odrážek + odpovědi (zadavatele, projektanta), barevně odlišené (modře): 

Položka 13432003R2 

- Jaká má být nosnost zakrývací rolety?  

 Přejezdová nosnost zakrývací rolety montážní jámy je min 13 t na nápravu vozidla, tj. 6,5 t na 
jedno kolo 
- V textu je požadavek na elektrohydraulický spodní jámový zvedák, ale v  požadavku na el 

rozvod v jámě nejsou 3 f zásuvky. Kolik jich (těch zásuvek) má být? Tomu musí odpovídat i 
jištění  rozvaděči  

 Pro požadovanou délku jámy musí být v jámě 4 zásuvky 380V, 3f+N+PE, jištění min 16A, 
charakteristika jističe min C 
- Montážní jáma má odvětrání (uvedeno v textu), to je OK. Ale ve VV vzduchotechniky je 

odsávání vyvedeno na podlahu a mimo budovu. Rozumíme této položce správně, že odsávací 



 
 
 

                                                    

2 
 

ventilátor je součástí vzduchotechniky a součástí prefabikátu, je jen příprava pro napojení 
vzduchotechniky, které pak vede z části pod zemí a z části nad zemí?  

 Odsávací ventilátor je součástí vzduchotechniky. Prefabrikát montážní jámy končí návarkem DN 
160 mm, od kterého se napojí ležatá a svislá část vzduchotechniky s  ventilátorem. K ventilátoru 
musí být vyveden napájecí kabel z montážní jámy 

 
Položka 767995114R4 

- Položka má uveden ve VV jen 1 ks, ale skládá se ze dvou propojených odsávacích bubnů a 
jednoho ventilátoru. Chápeme správně? Jaké mají být odsávací koncovky? Upřesněte. Text je 
nejasný. 

 Ano, ve výkazu je jedna sada odsávání obsahující 2 navíjecí bubny včetně jejich potrubního 
propojení a společným ventilátorem. Výfukové potrubí za ventilátorem není součástí položky 
odsávacích bubnů, ale vzduchotechniky. 

 
Položka 767995114R5 

- Text položky obsahuje dva rozporuplné údaje o podobě zkušebny – uvádí, že má být 
s nedělenými válci a současně s dělenými válci. Co platí?  

 Válcová zkušebna brzd má dvě samostatné válcové jednotky zabudované ve společném 
zástavbovém rámu v podlaze. Z válcové jednotky vede datový kabel k zobrazovací jednotce u 
stěny v zorném poli řidiče, s monitorem s úhlopříčkou min 32“. Současně je průběh zkoušky a 
výsledky zobrazován na ovládacím tabletu, který má obsluha přímo ve vozidle. 
- V textu je uvedeno, že VZB má funkční balíček, tj. výbavu „…jako například…“ Uvedené 

vybavení tedy má (musí) být součástí dodávky, nebo ne?  
 Všechno uvedené vybavení musí být součástí dodávky válcové zkušebny brzd. 

- V textu je uvedeno, že povrch válců má mít navařence, volitelně granulátový povrch uvedený i 
v následující položce 767995114R6. Co platí?  

 Povrch válců musí mít plastový granulát. 
 

Položka 767995114R7 

- V textu je uveden nejednoznačný popis. Musí mít VZB pod válci váhu, nebo jen přípravu? 
Nutno jednoznačně specifikovat i s ohledem na následující položku 767995114R8  

 Válcová zkušebna brzd musí mít integrovanou váhu pod zkušebními válci. Navazující položka 
767995114R8, není kryt váhy, ale kryt válcové zkušebny brzd, který tam musí být.  

 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

………………………………………………… 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2024-10-11T16:27:54+0200
	Ing. Václav Štrunc




